
 
 

 
Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
- 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 
 

 
Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133|  

al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 
- 

www.jastrzebie.pl 

    Jastrzębie-Zdrój, dn. 05.05.2022 r.  

BZP.271.19.2022 

 Wg rozdzielnika 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:   
„Organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)               

na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój”. 

 

Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, iż Zamawiający 
modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób: 

1) w Rozdziale 16 specyfikacji zamówienia dodaje się pkt 4a) i 4 b) o treści: 
4a) Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie artykułu 5k 

Rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających                              
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym 
Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) 
nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie według załącznika nr 2a, 

4b)  Oświadczenie podmiotu udostępniającego swoje zasoby o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania 
na podstawie artykułu 5k Rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi  sytuację na Ukrainie w brzmieniu 
nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie według załącznika nr 2b 

 
2) w Rozdziale 20 specyfikacji warunków zamówienia dodaje się pkt 1b o treści: 
„1b) Na podstawie artykułu 5k Rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 

środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie,                               
w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się: 
1) obywateli rosyjskich lub osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy z siedzibą w Rosji, 
2) osoby prawne, podmioty lub organy, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio                             

w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w pkt.1) niniejszego ustępu; lub 
3) osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy działające w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, 

o którym mowa w pkt. 1) lub 2) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub 
podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień 
publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia” 
 

 
 



 

 
Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133|  

al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 
- 

www.jastrzebie.pl 
 

 W związku z powyższym Zamawiający przekazuje Załącznik nr 2a i Załącznik nr 2b, które należy złożyć 
wraz z ofertą. 
 

Jednocześnie korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 3 w związku z art. 271 ust. 1 i 3 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega 
termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 
 
- termin składania ofert: 13.05.2022 r. do godz. 10:45, 
- termin otwarcia ofert: 13.05.2022 r. godz. 11:00. 
- termin związania ofertą: do dnia 10.08.2022 r. 

 
 
W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z uprawnienia 

wynikającego z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.) 
Zamawiający informuje, iż zmianie ulegają zapisy: 
 
1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie 
później niż do dnia 13.05.2022 r., do godz. 10:45”. 
 
2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 13.05.2022 r. o godz. 11:00”. 
 
3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 10.08.2022 r.”. 
 
Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 
 

   Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
 
 
 

Barbara Chodakowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
Załącznik nr 2a i nr 2b 
 
Rozdzielnik:                                                                                                                                  
Strona postępowania na  Platformie zakupowej 
 
Kopia: 
BZP a/a                                                                                                                                      
 
 



 

 
Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133|  

al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 
- 

www.jastrzebie.pl 
 

 

                                                                                                                                                       Załącznik nr 2a do SWZ 
……………………………… 
nazwa wykonawcy 

Oświadczenie Wykonawcy dotyczące 
PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA 

„Organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)                                                
na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój”. 

Oświadczam, iż na dzień składania ofert nie zachodzą w stosunku do: 
- Wykonawcy, którego reprezentuję, 
- Podwykonawcy*, 
- Dostawcy*, 
- Podmiotu trzeciego na których zdolności jako Wykonawca polegam*, 
przesłanki wykluczenia, o których mowa w artykule 5k Rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację                             
na Ukrainie, w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
 
 
 
 
*dotyczy podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega Wykonawca w 
rozumieniu dyrektyw w sprawie 
zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133|  

al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 
- 

www.jastrzebie.pl 
 

 
                                                                                                                                                       Załącznik nr 2b do SWZ 
……………………………… 
nazwa wykonawcy 

Oświadczenie Podmiotu, na zasoby którego powołuje się Wykonawca 
dotyczące 

PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA 
„Organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)                                  

na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój” 
 
Oświadczam, iż na dzień składania ofert nie zachodzą w stosunku do Wykonawcy, którego reprezentuję 
przesłanki wykluczenia, o których mowa w artykule 5k Rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację                                  
na Ukrainie, w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-06T10:08:02+0200




